
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа

18.08.2021г.

ПРИКАЗ

№ 72 сл. Никольская

О назначении тьютора

В целях создания условий по обеспечению инклюзивного обучения 
детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья по 
программам начального, основного и среднего общего образования и 
выполнения требований действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать тьюторское сопровождение учащихся с
ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов МБОУ 
Никольской СОШ с 01.09.2021г.

2. Назначить с 01.09.2021г. на должность тьютора учителя Н.В. 
Кузнецову.

3. Утвердить Положение о тьюторском сопровождении обучающихся 
МБОУ Никольской СОШ (Приложение 1).

4. Утвердить План работы тьютора по сопровождению на 2021-2022 
уч.год (Приложение 2).

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 
ХА/. А А' а

Директор ;Е.В.Терновая 
сош , ‘ I

Ознакомлены:
Кузнецова Н.В.


